

TEB AFET FONU'NDA TOPLANAN YARDIMLAR DEPREMDE ZARAR GÖREN MESLEKTAŞLARIMIZA ULAŞTIRILDI

17 Ağustos tarihinde meydana gelen depremin ardından Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti bir duyuru yaparak, meslektaşlarımızın Afet Fonu hesabına en az 25 milyon TL. yatırarak katkıda bulunmalarını istedi. Bu amaçla tüm meslektaşlarımıza ulaşabilmek için oda yöneticilerinin desteğine ihtiyaç olduğu belirtildi. Bazı bölgelerde yardımlar kısa sürede toplanırken, bazı bölgelerimizde, özellikle hükümetin "deprem vergisi alınacağı" söylemlerinden sonra, yardımların toplanmasının büyük ölçüde aksadığı, oda yöneticileri tarafından bildirildi. Sonuçta, ne yazık ki hedeflenen boyutlarda bir yardımın toplanabilmesi mümkün olmadı. Ancak gerek yapılan son Başkanlar Danışma Kurulu'nda gerekse Eczacı Odalarımızın Genel Kurulları'nda, meslektaşlarımıza yapılacak yardımın önemi bir kez daha hatırlatılarak, katkıların devamı istendi.

Deprem bölgesindeki Eczacı Odalarımızca hasar tespit raporlarının hazırlanarak Birliğimize iletilmesinden sonra, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti bölgedeki meslektaşlarımızın mağduriyetinin giderilebilmesi amacıyla fonda biriken yardımların bir an önce kendilerine ulaştırılması kararı aldı.

Bu amaçla 28 Ağustos 1999 Perşembe günü Sakarya ve Kocaeli'nde birer toplantı düzenlendi. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç,



Sakarya...



Saymanı Ecz.Erkal Alphan ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Sevgi Yıldız bu amaçla bölgeye gitti.

28 Ağustos 1999 Perşembe günü Saat 11.00'de Sakarya Ada Hastanesi toplantı salonunda Sakarya'lı meslektaşlarımızla bir araya gelindi. Türk Eczacıları

Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç toplantıda, yaşanan deprem nedeniyle kaybettiğimiz vatandaşlarımız ve meslektaşlarımız için duyduğu üzüntüyü dile getirerek, meslektaşlarımızın uğradığı maddi kaybın bir ölçüde de olsa giderilebilmesi için çaba gösterildiğini aktardı.





Domaç, Türk Eczacıları Birliği'nin bölgede yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi verdi. Meslektaşlarımıza yardım çekleri iletildi.

Toplantıda söz alan Sakarya'lı meslektaşlarımız, devletten hiçbir yardım ve destek alamazken, kendi örgütlerinin desteğini ilk günden itibaren yanlarında hissettiklerini belirterek Türk Eczacıları Birliği'ne, katkıda bulunan herkese teşekkür etmek istediklerini bildirdiler.

Depremden sonra bölgede yaşanan pek çok sorunun hala giderilememiş olduğunu belirten konuşmacılar, özellikle Bağ-Kur'la çok ciddi sıkıntılar yaşadığını dile getirdiler. Diğer kurumlar depremden sonra hizmetlerini sürdürebilmek için belirli bir çaba gösterirken Bağ-Kur karne vizesi geçmiş vatandaşın kapı kapı dolaşarak, başvuracak yer aradığı, eczanesi için yıkım kararı alınmış olan meslektaşlarımıza ödeme yaparken "Hatalı ödemelere karşı tedbir" gerekçesiyle Bağ-Kur ödemelerinde kurumun %20 kesinti yaptığını, belirttiler.

Kocaeli



Meslektaşlarımızdan eczanesi sigortalı olanlar ise, sigorta şirketleri tarafından yapılan son derece haksız ve garip uygulamalardan söz ederek, bu şirketlere karşı yürütülecek hukuk mücadelesinde Türk Eczacıları Birliği'nin desteğinin olması gerektiğini belirttiler.

Meslektaşlarımıza Türk Eczacıları Birliği'nin bu konuda bir avukatla görüşerek, davaların birlikte yürütülebileceği söylen-

di. Ayrıca bu konuda yaşanan sıkıntıların "eczanelerin Türk Eczacıları Birliği aracılığı ile sigorta ettirilmesi"nin gerekliliğini, bir kez daha açıkça ortaya çıkardığı üzerinde duruldu.

Meslektaşlarımızın dile getirdikleri bir başka önemli sorun ise "kurumlara verilen evrakların kaybolması" idi. Bu konuda, bugüne yönelik yürütülecek çalışmalar dışında, geleceğe yönelik tedbirlerin alınması istendi.

Toplantı, meslektaşlarımıza yardım çeklerinin iletilmesiyle sona erdi. Daha sonra Sakarya'lı meslektaşlarımızla birlikte yemek yenildi.

Aynı gün saat 15.00'de Genç Kocaelililer Derneği'nde Kocaeli'li meslektaşlarımızla bir araya gelindi. Burada da bir konuşma yapan TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç yaşanan acılardan duyduğu üzüntüyü dile getirerek, meslektaşlarımızın maddi kayıplarının hafifletilebilmesini amaçladıklarını dile getirerek, "katkıları birikmeye devam ettikçe meslektaşlarımıza iletilecektir" dedi. TEB ve eczacı odalarının her zaman bu meslektaşlarımızın yanında olacağını belirten Domaç, daha sonra eczacılara yardım çeklerini teslim etti.

TEB Afet Fonu hesabından yapılan yardımlar:

Sakarya Bölgesinde:

Eczanesi Ağır Hasarlı	12 eczacıya	1.250.000.000 TL.
Eczanesi Orta Hasarlı	5 eczacıya	500.000.000 TL.
Eczanesi Az Hasarlı	4 eczacıya	300.000.000 TL.

Kocaeli Bölgesinde:

Eczanesi Ağır Hasarlı	40 eczaneye	1.250.000.000 TL.
Eczanesi Orta Hasarlı	33 eczane	500.000.000 TL.
Eczanesi Az Hasarlı	31 eczaneye	300.000.000 TL.

Toplam 94.500.000.000 TL

